
UCHWAŁA NR XXXVI/261/2022 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXVIII/189/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Ludwin Nr XXIX/204/2022 z dnia 28 lutego 
2022 r., Nr XXX/215/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXXI/229/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 
XXXII/234/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XXXIII/241/2022 z dnia 29 września 
2022 r., Nr XXXIV/245/2022 z dnia 13 października 2022 r., Nr XXXV/255/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 
oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 5/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r., Nr 16/2022 z dnia 27 stycznia 
2022 r., Nr 21/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 23/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 30/2022 z dnia 1 marca 
2022 r., Nr 33/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 43/2022 z dnia 4 kwietnia 
2022 r., Nr 46/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r., Nr 51/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 55/2022 z dnia 
10 maja 2022 r., Nr 58/2022 z dnia 18 maja 2022 r., Nr 62/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 71/2022 z dnia 
10 czerwca 2022 r., Nr 78/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., Nr 84/2022 z dnia 30 czerwca 
2022 r., Nr 88/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., Nr 91/2022 z dnia 21 lipca 2022 r., Nr 95/2022 z dnia 
29 lipca 2022 r., Nr 101/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 110/2022 z dnia 2 września 2022 r., Nr 116/2022 
z dnia 21 września 2022 r., Nr 125/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr 131/2022 z dnia 
21 października 2022 r., Nr 135/2022 z dnia 31 października 2022 r., Nr 150/2022 z dnia 16 listopada 2022 r., 
Nr 155/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 44.738.961,38 zł zwiększa się o kwotę 485.469,00 zł do kwoty 45.224.430,38 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2 kwotę 47.094.772,40 zł zwiększa się o kwotę 485.469,00 zł do kwoty 47.580.241,40 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD44B8A-4CAB-4035-A8EF-8AD9B8831456. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD44B8A-4CAB-4035-A8EF-8AD9B8831456. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD44B8A-4CAB-4035-A8EF-8AD9B8831456. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD44B8A-4CAB-4035-A8EF-8AD9B8831456. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD44B8A-4CAB-4035-A8EF-8AD9B8831456. Podpisany Strona 2



Rady Gminy Ludwin
z dnia 12 grudnia 2022 r.

UE
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Reginalny Program Operacyjny 9.475.480,41          2.016.476,11     1.171.428,89       

drogowego na terenie gminy Ludwin
900          

90015
2019          
2023

           3.033.443,41    -                        -                          

900          
90005

2019          
2023

           5.907.917,56    1.856.687,42     1.011.640,20       

c) Kluby seniora w Gminie Ludwin
921          

92109
2019          
2022

              401.558,45    69.601,03           69.601,03             

d) Erasmus +
801          

80195 w Piasecznie
2019          
2022

              132.560,99    90.187,66           90.187,66             

2. Program Operacyjny Polska Cyfrowa 363.000,00             363.000,00        363.000,00          

a) Cyfrowa Gmina
750          

75023
2022               100.000,00    100.000,00        100.000,00          

b) Cyfrowa Gmina "Granty PPGR"
720          

72095
2022               263.000,00    263.000,00        263.000,00          

3.
4.000,00                  4.000,00             3.502,40               

a) Gra o Polesie
921             

92195
2022                    4.000,00    4.000,00             3.502,40               

9.842.480,41          2.383.476,11     1.537.931,29       Razem

Lp.

Nazwa programu jego cel i zadanie Jednostka 
organizacyjna 

Okres 
realizacji 

programu
finansowe

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD44B8A-4CAB-4035-A8EF-8AD9B8831456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ REALIZOWANE W 2022 R.

